

Årsredovisning

för

Straynane AB

559191-3081

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rami Hassen, Styrelseledamot

2023-07-20

Styrelsen för Straynane AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksam inom musikproduktion.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 424	2 235	2 006	2 231
Resultat efter finansiella poster	1 260	979	1 279	1 107
Soliditet (%)	95,1	90,0	78,0	56,0

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år. Anledningen är en ökad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 384 910	775 731	2 210 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		775 731	-775 731	0
Årets resultat			998 112	998 112
Belopp vid årets utgång	50 000	2 160 641	998 112	3 208 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 160 641
årets vinst	998 112
	3 158 753

disponeras så att i ny räkning överföres	3 158 753
	3 158 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 424 258	2 234 551
Övriga rörelseintäkter		1 860	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 426 118	2 234 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-919 795	0
Övriga externa kostnader		-570 289	-770 218
Personalkostnader	2	-657 491	-465 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 653	-13 934
Övriga rörelsekostnader		0	-297
Summa rörelsekostnader		-2 163 228	-1 249 704
Rörelseresultat		1 262 890	984 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 490	-5 611
Summa finansiella poster		-3 301	-5 611
Resultat efter finansiella poster		1 259 589	979 236
Resultat före skatt		1 259 589	979 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-261 477	-203 505
Årets resultat		998 112	775 731

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 997	160 484
Summa materiella anläggningstillgångar		27 997	160 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		276 637	276 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 637	276 000
Summa anläggningstillgångar		304 634	436 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	42 400
Övriga fordringar		430 343	1 265 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 612	3 237
Summa kortfristiga fordringar		471 956	1 311 484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 107 402	1 339 504
Summa kassa och bank		3 107 402	1 339 504
Summa omsättningstillgångar		3 579 358	2 650 988
SUMMA TILLGÅNGAR		3 883 992	3 087 472

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 160 641	1 384 910
Årets resultat		998 112	775 731
Summa fritt eget kapital		3 158 753	2 160 641
Summa eget kapital		3 208 753	2 210 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		609 835	609 835
Summa obeskattade reserver		609 835	609 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 611	0
Skatteskulder		62 793	245 264
Övriga skulder		0	11 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 165
Summa kortfristiga skulder		65 404	266 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 883 992	3 087 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 168	31 176
Inköp	41 996	33 992
Avbeställning inköp	-33 992	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 172	65 168
Ingående avskrivningar	-29 522	-15 588
Årets avskrivningar	-15 653	-13 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 175	-29 522
Utgående redovisat värde	27 997	35 646

Underskrift

Stockholm 2023-06-28

Rami Hassen
Rami Hassen
Styrelseledarmot